b., o godzinie 6 po południu, do sali hr. Berga w magistracie m. Warszawy, w celu odbycia wyborów starszego i podstarszego cechu.

## Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje do wiadomości pp. akcjonariuszów, że na dwudziestym drugim publicznym posiedzeniu w d. 24 października (5 listopada) 1888 r. odbytem, wylosowano następujące akcje towarzystwa:

- po rs. 1,000: nra 2,241, 2,250, 5,831, 5,840, 7,021, 7,030.
- po rs. 100: nra 10,127, 10,301, 10,337, 10,648, 10,719, 11,088, 11,115, 11,136, 11,324, 11,432, 11,783, 12,170, 12,182, 12,190, 12,375.

Splata powyższych akcyj i wydawanie akcyj pożytkowych w miejsce umorzonych, nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu nr 45; a to poczynając od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1888 r. 1130

KORRESPONDENCJA PRYWATNA.

— Zrezygnowanej. — Proszę o wskazanie adresu 3345 K.

### Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 9-go listopada 1888 r.

Weksle. Zad. Plac.
Berlin 100 mar. z krótk. ter. 48.85 —
Londyn 1 funt ster. " 9.73 —
Paryż 100 franków " 39.10 —
Wiedeń 100 guld.